
 2,079

 1,625

461

60

202

41

45

134

85

29

32

32

76

90

34

8

12

3

51

33

96

23

78

274

175

5

5

－

914

678

214

18

69

11

21

63

33

7

13

10

25

46

14

3

6

2

24

11

43

10

35

149

85

2

2

－

 1,113

904

234

40

128

27

24

66

51

22

19

22

50

39

20

5

6

1

26

20

50

13

41

118

88

3

3

－

52

43

13

2

5

3

－

5

1

－

－

－

1

5

－

－

－

－

1

2

3

－

2

7

2

－

－

－

 108,904,482

 78,699,462

 21,612,718

 1,968,739

 7,391,144

 2,164,875

 3,187,531

 5,948,396

 2,820,727

 1,636,709

 1,356,384

 1,436,136

 4,144,318

 5,876,438

 2,400,161

 442,464

 540,392

 169,316

 3,166,269

 2,075,426

 4,673,791

 1,144,573

 4,542,955

 17,549,008

 12,403,439

 252,573

 252,573

－

 75,380,678

 52,633,698

 14,887,836

 1,096,912

 3,980,510

 756,359

 2,469,573

 4,209,147

 1,476,244

 1,273,524

 821,697

 1,080,062

 2,918,829

 4,121,295

 1,789,723

 245,866

 326,357

 119,639

 2,488,017

 1,447,265

 2,943,726

 751,281

 3,429,836

 13,303,027

 9,305,476

 138,477

 138,477

－

 32,419,401

 25,449,360

 6,560,507

 834,744

 3,323,214

 1,363,132

 717,958

 1,670,288

 1,332,016

 363,185

 534,687

 356,074

 1,208,524

 1,703,760

 610,438

 196,598

 214,035

 49,677

 652,816

 611,569

 1,664,003

 393,292

 1,088,843

 3,790,087

 3,065,858

 114,096

 114,096

－

 1,104,403

 616,404

 164,375

 37,083

 87,420

 45,384

－

 68,961

 12,467

－

－

－

 16,965

 51,383

－

－

－

－

 25,436

 16,592

 66,062

－

 24,276

 455,894

 32,105

－

－

－

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國97年 5月

 1362-01-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本表「地區別」係依申請人（勞工本人）之通訊地址資料統計，勞工死亡時係依其遺屬或指定請領人申請書所列第一位申請人之通訊地址資料統計。  中華民國97年 7月14日

編製機關

 表　　號

 勞工退休金請領一次退休金實計核發件數及金額 (地區別)

 單位：件、新臺幣元

核 發 種 類  合　　　　計 勞工本人 勞工死亡之遺屬或指定請領人 勞工領取退休金後繼續工作者

 地　區　別  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 註： 編製


